

ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 74**гр. Перник, 23.03.2009г.**

Административен съд - Перник , в закрито заседание на двадесет и трети март две хиляди и девета година в състав:

СЪДИЯ: ВЕСЕЛА ГРОЗДИНСКА

при секретар
на прокурора
от съдията **В.Г.**
адм. дело № 88/2009 г.

и с участието
изслуша докладваното

Производството е образувано по жалба на И.Д.Т. *** срещу заповед № 225 от 18.02.2008г. на кмета на община Перник. С оспорената заповед е прекратен сключения договор за отдаване под наем на общински жилищен имот- гарсонiera, находяща се в гр. П., ул. "*****", *****.

Ответникът по жалбата - кметът на община Перник представя писмено становище с вх. № 1007 от 19.03.2009г. за недопустимост на съдебното производство, поради просрочие на жалбата.

Съдът, след преценка на събраните по делото доказателства и становищата на страните счита, че жалбата е просрочена и е недопустима на основание чл. 159, т. 5 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК), поради което образуваното съдебно производство следва да бъде прекратено.

Видно от представеното по делото известие за доставяне, жалбоподателката е получила лично оспорената заповед на 21.02.2008г. Срокът за оспорване на заповедта пред съда е 14-дневен и е изтекъл на 06.03.2008г. Жалбата е подадена с вх. № 2076/15.07.2008г., след изтичане на законоустановения срок за оспорване на заповедта. Това налага извода, че жалбата е просрочена.

Подаването на жалба в срок е абсолютна процесуална предпоставка за допустимост на съдебното производство, за която съдът следи служебно. Съгласно чл. 159, т. 5 от АПК, жалбата се оставя без разглеждане, а съдебното производство се прекратява, когато оспорването е просрочено.

Воден от горното и на основание чл. 159, т. 5 от Административно-процесуалния кодекс, Административен съд - Перник,

ОПРЕДЕЛИ:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалбата на И.Д.Т. *** срещу заповед № 225 от 18.02.2008г. на кмета на община Перник.

ПРЕКРАТЯВА производството по адм. дело № 88/2009г. по описа на Административен съд - Перник.

Определението за прекратяване подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 7-дневен срок от съобщаването му на страните.

СЪДИЯ: